山介協発第３１－９５号

               令和 ２年 ２月 ７日

 主任介護支援専門員 各位

                   一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

                       会長  鷲見 よしみ

                        （公 印 省 略）

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 生涯学習研修

主任介護支援専門員研修の開催について（ご案内）

春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に際し格別の

ご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 さて、この度「主任介護支援専門員研修」を下記日程にて開催することとなりました。
 つきましては、ご多忙の中とは存じますが。多くの皆様にご参加いただきたくお願い申し上
げます。

記

１．日 時 ： 令和２年３月３日（火）１３：３０～１７：００（受付１３：００～）

２．場 所 ： 健康の社センターアネシス   スリッパ持参

        甲府市下向町９１０  TEL:０５５－２６６－６４００

３．内 容 ：「主任介護支援専門員の役割の理解と日々の指導方法や指導技術」

        山梨県介護支援専門員協会会長  鷲見よしみ 氏

       「主任介護支援専門員更新の準備」

        山梨県介護支援専門員協会事務局長 茂木そのみ 氏

４．参加費 ： 会員 ２,０００円（非会員は７,０００円）

         振込先   山梨中央銀行  本店営業部 （普）１９５２３０８

         口座名義  一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

５．定 員 ： １００名

申し込み方法

・参加申し込みは、日本介護支援専門員協会の受講管理システムよりお願いいたします。

・事前準備の都合上、誠に勝手ながら２月２５日までの申し込みと振込みをお願いいたします。

・受講者個人名での振込みをお願いいたします。

・振込票の控えをもって、領収書とさせていただきます。

以上

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

事務局 中山・薬袋・茂木・柳原

〒400-0047 山梨県甲府市徳行 5-13-5

            山梨県医師会館 1階

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671

E-mail:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp

TEL:０５５－２６６－６４００

山介協発第３１－９５号

                             令和 ２年 ２月 ７日

所 属 長 様

                     一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

                              会長  鷲見 よしみ

                                （公 印 省 略）

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 生涯学習研修

主任介護支援専門員研修の開催について（ご案内）

春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に際し格別の

ご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 さて、この度「主任介護支援専門員研修」を下記日程にて開催することとなりました。
 つきましては、貴事業所職員様の参加に特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１．日 時 ： 令和２年３月３日（火）１３：３０～１７：００（受付１３：００～）

２．場 所 ： 健康の社センターアネシス

        甲府市下向町９１０  TEL:０５５－２６６－６４００

３．内 容 ：「主任介護支援専門員の役割の理解と日々の指導方法や指導技術」

        山梨県介護支援専門員協会会長  鷲見よしみ 氏

       「主任介護支援専門員更新の準備」

        山梨県介護支援専門員協会事務局長 茂木そのみ 氏

４．参加費 ： 会員 ２,０００円（非会員は７,０００円）

５．定 員 ： １００名

以上

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

事務局 中山・薬袋・茂木・柳原

〒400-0047 山梨県甲府市徳行 5-13-5

          山梨県医師会館 1階

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671

E-mail:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp

TEL:０５５－２６６－６４００